
Présentoir �

Assortiment de 5 pots individuels de 30g en réglette (150g)

Abricots Bergeron 
Préparation d’abricots 
Ingrédients : abricots Bergeron 55%, 
sucre, jus de citrons concentré, 
gélifiant : pectines de fruits. 
Préparée avec 50 g de fruits pour 100 g 
de produit fini.  
Peut contenir des noyaux.

VALEURS NUTRITIONNELLES  
MOYENNES Pour 100 g

Sel
Protéines
Fibres
dont sucres
Glucides
dont acides gras saturés
Matières grasses
Energie 855 kJ / 201 kcal

0,1 g
0 g

49 g
49 g

0,5 g
0 g

1,2 g

Framboises Epépinées 
Confiture de framboises épépinées 
Ingrédients : framboises, sucre, sucre 
roux de canne, jus de citrons concentré, 
gélifiant : pectines de fruits. 
Préparée avec 60 g de fruits pour 100 g 
de produit fini.

VALEURS NUTRITIONNELLES  
MOYENNES Pour 100 g

Sel
Protéines
Fibres
dont sucres
Glucides
dont acides gras saturés
Matières grasses
Energie 921 kJ / 217 kcal

0,2 g
0 g

51 g
51 g

4,1 g
0,8 g

0 g

Fraises Mara des Bois 
Préparation de fraises 
Ingrédients : fraises Mara des bois 51%, 
sucre, jus de fraises, jus de citrons 
concentré, gélifiant : pectines de fruits. 
Préparée avec 51 g de fruits pour 100 g 
de produit fini. 

VALEURS NUTRITIONNELLES  
MOYENNES Pour 100 g

Sel
Protéines
Fibres
dont sucres
Glucides
dont acides gras saturés
Matières grasses
Energie 855 kJ / 201 kcal

0,1 g
0 g

49 g
49 g
1,4 g
0,4 g

0 g

Gelée de Groseilles Framboisées 
Gelée extra de groseilles framboisées 
Ingrédients : jus de fruits (groseilles 
44%, framboises 6%), sucre, sucre roux 
de canne, jus de citrons concentré, 
gélifiant : pectines de fruits. 
Préparée avec 50 g de fruits pour 100 g 
de produit fini.

VALEURS NUTRITIONNELLES  
MOYENNES Pour 100 g

Sel
Protéines
Fibres
dont sucres
Glucides
dont acides gras saturés
Matières grasses
Energie 1018 kJ / 240 kcal

0 g
0 g

59 g
59 g

0,6 g
0 g

0,6 g

Ananas & Fruits de la Passion 
Confiture d’ananas et de fruits de la 
passion. 
Ingrédients : fruits (ananas 44%, jus de 
fruits de la passion 6%), sucre, sucre 
roux de canne, jus de citrons concentré, 
gélifiant : pectines de fruits. 
Préparée avec 50 g de fruits pour 100 g 
de produit fini. 

VALEURS NUTRITIONNELLES  
MOYENNES Pour 100 g

Sel
Protéines
Fibres
dont sucres
Glucides
dont acides gras saturés
Matières grasses
Energie 936 kJ / 221 kcal

0,1 g
0 g

54 g
54 g

0,3 g
0 g

1,2 g


